
УТВЕРЖДЕНО 

Приказом и.о.директора  

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск 

от 04.09.2023 г. № 138   

 

РАСПИСАНИЕ 

  

работы спортзала с 1 сентября 2023 года 
 

Название 

кружка/секции 

понедель

ник 

вторник среда четверг пятница педагог место 

проведен

ия 

Баскетбол 

2 - 4 класс 

1630-1710 

1720-1800 

1810-1850 

 

1630-1710 

1720-1800 

1810-1850 

 

1600-1640 

1650-1730 

1740-1820 

Чеглаков 

Виктор 

Николаевич 

стадион, 

спортзал 

 

Баскетбол 

5 - 9 класс 

 

 

1430-1510 

1520-1600 

1610-1710 

 

1430-1510 

1520-1600 

 

1400-1440 

1450-1530 

1540-1640 

Чеглаков 

Виктор 

Николаевич 

стадион, 

спортзал 

О.Ф.П. (группа 

оздоровительной 

направленности) 

1 класс 

 
12-00-1240 

1250-1330 

 

 

12-00-1240 

1250-1330 
 

Чеглаков 

Виктор 

Николаевич. 

стадион, 

спортзал 

Хоккей с шайбой  
18-00-1840 

1850-1930 
 

19-00-1940 

 
 

Тетенькин 

Владимир 

Николаевич 

спортзал 

ОФП, «Лыжные гонки»    

1630-1710 

1720-1800 

1810-1850 

 
Рычкова 

Екатерина 

Геннадьевна 

спортзал 

 

 

 

 



 
УТВЕРЖДЕНО 

Приказом и.о.директора  

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск 

от 04.09.2023 г. № 138  

 
РАСПИСАНИЕ работы кабинета «Умелые руки» 

 

с 1 сентября 2023 года 
 

Название 

кружка/секции 

понедельни

к 

вторник среда четверг пятница педагог 

Умелые руки 

1 класс 

 

 

1200-1300 

 

1200-1300 

 
 

1200-1300 

 
 

Анфилатова 

Людмила 

Винальевна 

 

Умелые руки 

2 – 4 класс 

 1330-1410 

1420-1500 

 

1330-1410 

1420-1500 

 

 
1330-1430 

 

Умелые руки 

5 - 7 класс 

 

 

1510-1550 

1600-1640 

1510-1550 

1600-1640 
 

1440-1520 

1540-1620 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

Приказом и.о.директора  

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск 

от 04.09.2022 г. № 138   

 

 
РАСПИСАНИЕ  

работы секции «ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ» и «ОФП» 

(лыжероллерная трасса) 

 

с 1 сентября 2023 года 
 

Название 

кружка/секции 

понедельни

к 

вторник среда четверг пятница педагог 

О.Ф.П. 

 (группа оздоровительной 

направленности)  

1 - 4 класс 

 

 

1400-1440 

1450-1530 

1540-1620 

 

 

 

 

1400-1440 

1450-1530 

1540-1620 

 

 

 

 

Рычкова 

Екатерина 

Геннадьевна 

Лыжные гонки 

 5 – 10  класс 

1500-1540 

1550-1630 

1640-1720 

 

1500-1540 

1550-1630 

1640-1720 

 

1500-1540 

1550-1630 

1640-1720 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УТВЕРЖДЕНО 

Приказом и.о.директора  

МКОО Д ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск 

от 04.09.2023 г. № 138   

 

 

РАСПИСАНИЕ работы кабинета «Учебный класс» 

 

с 1 сентября 2023 года 

 

 
Название 

кружка/секции 

понедельник вторник среда четверг пятница педагог 

 

Рукодельница 

1 класс 

 

1200-1240 

1250-1330 

     

 

Мандалак 

Оксана 

Николаевна 

 
 

Рукодельница 

2  -  7 класс 

 

 

1400-1500 

 

 

1400-1500 

 

  

1340-1420 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕНО 

Приказом и.о.директора  

МКОО Д ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск 

от 04.09.2023 г. № 138 

   

 

РАСПИСАНИЕ работы АТЛЕТЗАЛА 

 

с 1 сентября 2032 года 
 

Название 

кружка/секции 

понедель

ник 

вторник среда четверг пятница педагог 

ХОККЕЙ с ШАЙБОЙ 

 

1600-1640 

1650-1730 

 

 

 

1600-1640 

1650-1730 

 

 

 

1600-1640 

1650-1730 

 

Тетенькин Владимир 

Николаевич 

ОФП 

«Лыжные гонки»  

 

   

1630-1710 

1720-1800 

1810-1850 

 
Рычкова Екатерина 

Геннадьевна 

 


